



Cenová nabídka

č. 010/2025

**Sušice – shybka vodovodu pod řekou, armaturní šachty -
přípravné práce před zatažením bezešvé kevlarové vložky do dvou
ocelových potrubí DN 200 mm, po montáži kevrlových vložek vystrojení
obou armaturních šachet novými díly a připojení na stávající rozvodnou
vodovodní síť**

Zadavatel:

**Město Sušice
náměstí Svobody 138
342 01 Sušice**

Nabídku předkládá:

**ČEVAK a.s.,
Severní 2264/8
370 10 České Budějovice**

V Sušici, dne 20.03.2025

I. IDENTIFIKACE UHAZEČE:

- Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

ČEVAK a.s.

Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Spisová značka: **Krajský soud České Budějovice, oddíl B, vložka 657**

IČ: **60849657**

DIČ: **CZ 60849657**

Bankovní spojení: **Raiffeisen bank a.s., č.účtu: 5002006468/5500**

- Jména osob, které jsou zmocněny jednat s objednatelem ve věcech nabídky
Václav Šobr

- Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Tel.: 724 909 852, e-mail: vaclav.sobr@cevak.cz

II. POPIS PRACÍ

Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této nabídky.

Platnost nabídky je do 30.05.2025.

Podmínky jsou uvedeny v příloze této nabídky.

III. TERMÍN REALIZACE

Zahájení: 01.06.2025

Dokončení: 31.10.2025

III. REKAPITULACE CENY, POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Celková cena bez DPH 231 640 Kč

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet prací

Příloha č. 2 – Podmínky provedení díla

Položkový rozpočet prací Sušice - shybka vodovodu pod řekou				
Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ Kč	Celková cena Kč (bez DPH)
Záslepka příruby DN 250	ks	1	4 322	4 322
Redukční příruba XR "Typ A" 250/200	ks	1	8 752	8 752
Šoupě DN 200	ks	2	9 778	19 556
Ruční kolo pro šoupátka DN 200	ks	2	1 213	2 426
Nerez. podpěry pod vodárenské armatury	ks	3	1 650	4 950
Šrouby 16/65	ks	68	16	1 088
Matka M 16	ks	68	13	884
Těsnění přírubové - vyztužené DN 250	ks	1	241	241
Těsnění přírubové - vyztužené DN 200	ks	7	181	1 267
FF /TP/Trubka přírubová, DN 200/ 350	ks	1	13 585	13 585
Demontáž, montáž, manipulace	hod.	60	800	48 000
Doprava	km	160	25	4 000
Záslepka příruby DN 200	ks	2	1 972	3 944
T-kus s přírubovou odbočkou DN 200/200	ks	1	6 652	6 652
Nerez. podpěry pod vodárenské armatury	ks	3	1 650	4 950
Šrouby 16/65	ks	64	16	1 024
Matka M 16	ks	64	13	832
Těsnění přírubové - vyztužené DN 200	ks	11	181	1 991
Příruba redukční XR DN 200/ 80 8 díry	ks	1	5 263	5 263
Šoupě DN 200	ks	2	9 778	19 556
Ruční kolo pro šoupátka DN 200	ks	2	1 213	2 426
Mezipřírubová klínová podložka DN 200	ks	4	3 879	15 516
Šoupátko DN 80-8 děr F4 PN 16	ks	1	2 860	2 860
Ruční kolo pro šoupátka DN 80	ks	1	379	379
Integrovaný lemový nákrůžek s přírubou, d 90	ks	2	820	1 640
Elektro spojka d 90, Frialen MB, s dorazem	ks	2	321	642
Těsnění přírubové - vyztužené DN 80	ks	2	99	198
Elektro koleno 45° d 90, Frialen W	ks	2	780	1 560
Trubka HD-PE d 90 x 8,2, tyč	m	3	212	636
Demontáž, montáž, manipulace	hod.	60	800	48 000
Doprava	km	180	25	4 500
Celkem Kč bez DPH				231 640

Objednatel stanoví podmínky provedení díla, které jsou nedílnou součástí výše uvedené nabídky a budou použity pro plnění, pokud nebude uzavřena smlouva o dílo.

1) Zhotovitel je zejména povinen provést dílo řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem, v souladu s obecně platnými právními předpisy a technickými normami účinnými ke dni provádění díla a ve stanovené jakosti; není-li jakost stanovena, platí, že zhotovitel je povinen dílo poskytnout v jakosti vhodné pro účel patrný ze smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů a na překážky znemožňující provedení díla. Zhotovitel je povinen opatřit věci potřebné k provedení díla.

2) Objednatel je zejména povinen provést prohlídku provedeného díla, oznámit vady a požadovat jejich odstranění, zaplatit dohodnutou cenu. Objednatel je povinen účastnit se plnění díla (zejm. kontrolních dnů) na vyžádání zhotovitele.

3) Záruka za jakost je zhotovitelem poskytnuta na 24 měsíců od dokončení a předání díla. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění záručních vad do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy a vady odstranit v nejkratší době. Znamená-li vada havárii na vodovodu či kanalizaci, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vady do 48 hodin od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat obratem náhradní dílo, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

4) Zhotovitel má právo žádat odměnu za provedení díla (vystavit a doručit objednateli fakturu) na základě zakázkového/dodacího listu potvrzeného objednatelem, resp. jeho zástupcem.

5) Faktury musí vedle zákonných obsahovat tyto smluvné náležitosti:

a/ číslo smlouvy (objednávky) objednatele, nebo kontaktní osobu objednatele, či kopii smlouvy (objednávky),

b/ stručný popis díla a

c/ potvrzený zakázkový/dodací list.

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn tuto vrátit k přepracování s tím, že nová splatnost začne plynout dnem doručení opravené faktury.

6) Splatnost faktury je 30 dní od data doručení objednateli. Dnem doručení se považuje maximálně pátý den od vystavení faktury, pokud je faktura obratem po vystavení předána poštovní přepravě. Dnem zaplacení se rozumí den připsání placené částky na účet zhotovitele.

7) Penalizace prodlení – za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla uhradí zhotovitel 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. V případě prodlení s nástupem na odstranění vady a dále v případě prodlení s odstraněním vady uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- Kč/vadu/den. Za prodlení objednatele s úhradou dlužné částky uhradí objednatel úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu věřitele. Právo na smluvní pokutu se nijak nedotýká práva objednatele na náhradu škody.

8) Seznámení s rozsahem díla – zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady pro provedení díla, proti nimž nemá námitek, a je si vědom toho, že nemůže uplatňovat nárok na změnu ceny a smluvních podmínek z důvodu, že podmínkám neporozuměl či neodhadl správně své náklady. V případě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem na provádění prací v hodinové sazbě je dohodnuto, že zhotoviteli nenáleží cena za nadměrné odpracované hodiny, pokud objednané práce bylo možno provést při nižším počtu odpracovaných normohodin. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vykázané hodiny v příslušném poměru snížit.

9) Zhotovitel se zavazuje na své náklady dodržovat případné požadavky objednatele na oblečení, obuv a osobní ochranné pracovní prostředky pracovníků zhotovitele a bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele a prohlašuje, že byl s těmito podmínkami řádně seznámen.

10) Zhotovitel nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a pohledávky třetí osobě.

11) Ochrana obchodního tajemství: Zhotovitel a objednatel jsou povinni utajovat obchodní tajemství a důvěrné údaje nebo sdělení, které jim byly poskytnuty druhou smluvní stranou v souvislosti s uzavíráním, uskutečňováním a vypořádáním vzájemných závazků. Tato povinnost platí i po dobu 2 let po ukončení vzájemné obchodní činnosti. V případě pochybností se za důvěrný údaj považuje každý údaj, který je jako důvěrný označen a není obecně známý a přístupný.